2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

04.08.2020                                                                                                                    № 655
О внесении изменения в решение Думы Находкинского городского округа от 10.07.2020 № 650 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Находкинского городского округа, решением Думы Находкинского городского округа от 16.11.2015 № 763-НПА «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа», распоряжением Губернатора Приморского края от 31.07.2020 № 276-рг «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа»
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 10.07.2020 № 650 «О назначении членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Находкинского городского округа» следующее изменение:
подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1) Сомова Василия Ивановича, депутата по единому избирательному округу;».
2. Опубликовать настоящее решение в издании «Ведомости Находки» и разместить на официальном сайте Думы Находкинского городского округа.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                                                      А.А. Киселев